备注：融资服务机构名单和人员联系方式会随时变化。具体情况可登录“焦作市政府采

购网”政府采购合同融资平台查询。 

沁阳市教育体育局学生餐厅空调采购项目 

询价公告 

项目概况 

沁阳市教育体育局学生餐厅空调采购项目的潜在投标人应在焦作市公共资源交易中心网站

获取询价文件，并于 2025 年 12 月 11 日 08 时 30 分（北京时间）前递交响应文件。 

一、项目基本情况 

1、采购编号：沁财询价采购-2025-7 

2、项目名称：沁阳市教育体育局学生餐厅空调采购项目 

3、采购方式：询价采购 

4、预算金额：捌拾玖万元整（890000.00 元） 

最高限价：捌拾玖万元整（890000.00 元） 

序号 包号 包名称 包预算（元） 
包最高限价

（元） 

1 
沁公资采购

H2025-062 号-1  

沁阳市教育体育局学

生餐厅空调采购项目 
890000.00 890000.00 

5、采购需求：拟采购一批空调。（详见询价文件） 

6、合同履行期限：30 日历天 

7、本项目是否接受联合体投标：否 

8、是否接受进口产品：否 

9、是否专门面向中小企业：否  

二、申请人资格要求： 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

联系方式：16639153777 

3.项目联系方式 

项目联系人：鲁菲菲 

电      话：13782716405 

沁阳市教育体育局 

河南森沁工程服务有限公司 

2025 年 12 月 4 日  

沁阳市教育体育局学生餐厅空调采购项目 

询价文件 

河南森沁工程服务有限公司受沁阳市教育体育局的委托，就沁阳市教育体育局学生餐厅

空调采购项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加询价。 

一、询价采购编号及预算价：  

1、采购编号：沁财询价采购-2025-7 

2、预算金额：捌拾玖万元整（890000.00 元） 

3、资金来源：财政资金 

4、询价内容：为改善我市中小学就餐条件，保障学生就餐环境，拟为学校采购一批空调

设备。 

二、询价项目技术要求：详见附件二 

三、项目需要落实的政府采购政策： 

促进中小企业和监狱企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及

环境标志产品优先采购、促进残疾人就业政府采购政策； 

四、询价供应商资格条件： 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2、落实政府采购政策满足的资格要求：促进中小企业和监狱企业发展扶持政策、政府强